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Stiftelsen Uthaugsgården - søknad om till eggsbevilgning

Vedlegg:
1 Søknad om tilleggsbevilgning for andre halvår 2011 - Stiftelsen Uthaugsgården
2 Regnskapsrapport første halvår 2011
3 Oppstilling over budsjetterte utgifter for andre halvår 2011

Sakens bakgrunn og innhold
Stiftelsen Uthau gsgården søker i brev av 8. juli 2011 om en tilleggsbevilgning på kr.
70.000 til driften for resten av året.

I søknaden heter det:

Daglig ledelse har til nå vært utført som frivillig innsats. Av helsemessige årsaker må mer av dette utføres
som lønnet arb eid av andre, og det er stadig stort udekket behov for ordinært vedlikeholdsarbeid av
bygningsmassen.

Ørland kommunes ordinære bevilgning til U thaugsgården er i 2011 på kr. 12 0.000.

Administrasjonens vurdering

Ørland kommunes bevilgning til Uthaugsgård en er beskjeden i forhold til
vedlikeholdsbehov, behov for videre registrering og annet indre arbeid, og behov for
presentasjon til allmennheten.

Den politiske styringen av Ørland kommunes interesser i Uthaugsgården bør i sterk grad
tydeliggjøres.

Derso m Uthaugsgården skal framstå som et viktig kulturhistorisk museum og som et
attraktivt besøksmål, bør det arbeides for å få øket det samlede offentlige tilskuddet til
museet for årene som kommer.

Styret for Stiftelsen Uthaugsgården bør gjennomgå sine regn skaper med kritisk blikk. En
merker seg f.eks. at forsikringspremier er på nærmere kr. 50.000 - , hva dekker den og
hva skal skje med anlegget etter en evt. brann eller annen ulykke?
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Det bør ellers legges strategier for å få innlemmet museet i den fylkesk ommunale og
dermed den nasjonale satsingen på de seriøse museene.

Styret for Stiftelsen Uthaugsgården bør forplikte seg til nært samarbeid med
fagmyndighetene.

Rådmannens innstilling

1. Ørland kommune bevilger ekstra kr. 70.000 til drift av Stiftelsen Uthaugsgården 2011.
2. Ørland kommune vil i 2011 - 2012 bidra til politisk avklaring i forhold til Stiftelsens
videre drift.


